檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林裕芸

電話：05-3620123#365

傳真：05-3622697

電子信箱：yyl@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年1月7日

發文字號：府人考字第1030001672號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0001672A00_ATTCH3.pdf、0001672A00_ATTCH1.pdf、0001672A00_ATTC

H2.pdf)

主旨：為辦理本(103)年度公務人員專書閱讀及心得寫作競賽活

動，國家文官學院業已遴選12本圖書作為「每月一書」之

書目，並作為本年度專書閱讀及心得寫作競賽活動指定閱

讀書目，請轉知所屬同仁並鼓勵參與相關活動，請　查照

。

說明：

一、依據國家文官學院103年1月2日國院數字第1020800323號

函暨101年12月27日修正之「公務人員專書閱讀推廣活動計

畫」辦理。

二、該學院選出12本「每月一書」書目，(如大數據、創齡、

落腳城市、十倍勝，不單靠運氣等)，作為專書閱讀心得寫

作競賽之指定專書。

三、為倡導公務人員閱讀風氣，該學院將陸續辦理下列活動：

(一)專書閱讀心得寫作競賽：請依指定書目撰寫並於本(103

)年8月1日前彙送優良作品至本府辦理初審。

(二)圖書導讀會、經典閱讀演講、與作者有約、讀書會領讀

8

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

人培訓、世界咖啡館工作坊等活動，請鼓勵所屬同仁參

加。

四、檢附上開原函影本及附件。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣

各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2014-01-08
15:08:08